

ALLEGATO A 1**GARA MATERIALE PER ENDOSCOPIA E ERCP**

		base d'asta finale	totale pezzi annui	Importo totale annuale in Euro (senza IVA)
LOTTO 1	CATETERI MONOUSO PER ERCP (metallico ultrastremato)	€ 40,00	182	€ 7.280,00
LOTTO 2	CATETERI PLURIUSO PER ERCP	€ 40,00	36	€ 1.440,00
LOTTO 3	CATETERI PLURIUSO PER ERCP (sottile con punta conica)	€ 40,00	19	€ 760,00
LOTTO 4	CATETERI MONOUSO PER ERCP (bilume rastremato)	€ 40,00	53	€ 2.120,00
LOTTO 5	CATETERI PER ERCP (per pancreas)	€ 40,00	27	€ 1.080,00
LOTTO 6	PINZA BIOPTICA PER VIA BILIARE (pluriuso)	€ 700,00	32	€ 22.400,00
LOTTO 7	BRUSHING PER VIA BILIARE (monouso)	€ 50,00	279	€ 13.950,00
LOTTO 8	SISTEMA PER LITOTRISSIA ENDOCANALARE PREMONTATO: CESTELLO (monouso)		127	€ 52.000,00
	MANICO (pluriuso)			
LOTTO 9	SISTEMA PER LITOTRISSIA EXTRACANALARE DI EMERGENZA: MANICO (Pluriuso)		39	€ 45.630,00
	GUAINA METALLICA (pluriuso)			
LOTTO 10	CATETERI A PALLONCINO PER ESTRAZIONE CALCOLI (con guida corta)	€ 110,00	160	€ 17.600,00
LOTTO 11	CATETERI A PALLONCINO PER ESTRAZIONE CALCOLI (con guida lunga)	€ 110,00	890	€ 97.900,00

Centrale Regionale di Acquisto

		base d'asta finale	totale pezzi annui	Importo totale annuale in Euro (senza IVA)
LOTTO 12	KIT PER DRENAGGIO NASO BILIARE (monouso-sterile)	€ 200,00	245	€ 49.000,00
LOTTO 13	PROTESI BILIARI IN PLASTICA	€ 75,00	350	€ 26.250,00
LOTTO 14	PROTESI BILIARI IN PLASTICA (con sistema a guida corta)	€ 75,00	120	€ 9.000,00
LOTTO 15	PROTESI BILIARI IN PLASTICA DOPPIO PIGTAIL (monouso, a guida lunga)	€ 150,00	52	€ 7.800,00
LOTTO 16	PROTESI BILIARI IN PLASTICA DOPPIO PIGTAIL (monouso, a guida corta) - lunghezza da 3 a 12 cm (tra le alette) /diam 7 -10 fr. -compatibile con sistema a guida corta	€ 150,00	22	€ 3.300,00
LOTTO 17 A	A) PALLONI DA DILATAZIONE DELLE VIE BILIARI (monouso)	€ 150,00	129	€ 19.350,00
LOTTO 17 B	B) SISTEMA DI GONFIAGGIO PER PALLONCINI DA DILATAZIONE BILIARE (monouso)	€ 100,00	125	€ 12.500,00
LOTTO 18	AGHI PER INIEZIONE SOTTOMUCOSA E SCLEROSI VARICI ESOFAGEE	€ 10,00	4970	€ 49.700,00
LOTTO 19	AGHI PER INIEZIONE SOTTOMUCOSA PER DUODENOSCOPIO	€ 10,00	157	€ 1.570,00
LOTTO 20	AGHI PER INIEZIONE DI COLLA (monouso sterili)	€ 10,00	185	€ 1.850,00
LOTTO 21	ANSE PER POLIPECTOMIA (intrecciate – monouso sterili)	€ 10,00	2480	€ 24.800,00
LOTTO 22	ANSE PER POLIPECTOMIA (rotanti - intrecciate – monouso sterili)	€ 30,00	590	€ 17.700,00
LOTTO 23	ANSE PER MUSECTOMIA (crescent)	€ 30,00	850	€ 25.500,00

Centrale Regionale di Acquisto

		base d'asta finale	totale pezzi annui	Importo totale annuale in Euro (senza IVA)
LOTTO 24	PINZE BIOPTICHE A VALVE OVALI (monouso)	€ 5,00	11850	€ 59.250,00
LOTTO 25	PINZE BIOPTICHE PEDIATRICHE (monouso)	€ 5,00	225	€ 1.125,00
LOTTO 26	BOCCAGLI PER GASTROSCOPIA (monouso sterili)	€ 0,80	8150	€ 6.520,00
LOTTO 27	BOCCAGLI PER GASTROSCOPIA (pluriuso)	€ 2,00	490	€ 980,00
LOTTO 28	PALLONCINO DILATAZIONE ESOFAGO/STOMACO/COLON (monouso - sterili)	€ 180,00	362	€ 65.160,00
LOTTO 29	PALLONCINO DILATAZIONE SU FILO GUIDA (ACALASIA) (monouso - sterili)	€ 210,00	68	€ 14.280,00
LOTTO 30	CLIPS PER EMOSTASI	€ 80,00	2890	€ 231.200,00
LOTTO 31	CLIPS PER EMOSTASI		2310	€ 34.650,00
	APPLICATORE PLURIUSO RICARICABILE		10	
LOTTO 32	CESTELLO RECUPERO POLIPI (Monouso)	€ 50,00	700	€ 35.000,00
LOTTO 33	RACCOGLITORE POLIPI ESTRATTI	€ 6,00	1650	€ 9.900,00
LOTTO 34	CESTELLO RECUPERO CORPI ESTRANEI (monouso)	€ 74,00	452	€ 33.448,00
LOTTO 35	CESTELLO RECUPERO CORPI ESTRANEI GRASPING (monouso)	€ 60,00	67	€ 4.020,00
LOTTO 36	CESTELLO RECUPERO CORPI ESTRANEI GRASPING (pluriuso)	€ 180,00	46	€ 8.280,00
LOTTO 37	PINZE PER ESTRAZIONI CORPI ESTRANEI (pluriuso)	€ 300,00	66	€ 19.800,00
LOTTO 38	PINZE PEDIATRICHE PER ESTRAZIONI CORPI ESTRANEI (pluriuso)	€ 340,00	26	€ 8.840,00
LOTTO 39	CAPPUCCI EMR/EDS (monouso)	€ 46,00	407	€ 18.722,00
LOTTO 40	SET PER DISSEZIONE	€ 400,00	66	€ 26.400,00
LOTTO 41	LEGATORI PER VARICI	€ 75,00	365	€ 27.375,00
LOTTO 42	KIT PER POSIZIONAMENTO PEG (monouso)	€ 200,00	420	€ 84.000,00
LOTTO 43	KIT PEDIATRICO PER POSIZIONAMENTO PEG (monouso)	€ 120,00	57	€ 6.840,00

Centrale Regionale di Acquisto

		base d'asta finale	totale pezzi annui	Importo totale annuale in Euro (senza IVA)
LOTTO 44	SOSTITUZIONE PEG A PALLONCINO (monouso)	€ 40,00	790	€ 31.600,00
LOTTO 45	SOSTITUZIONE A BOTTONE DIAM 18-24 FR (monouso)	€ 180,00	152	€ 27.360,00
LOTTO 46	SOSTITUZIONE A BOTTONE DIAM 14-16 FR (monouso)	€ 180,00	29	€ 5.220,00
LOTTO 47	DILATATORI MECCANICI A CANDELA (ESOFAGO-GASTRICA/ PLURIUSO)	€ 465,00	10	€ 4.650,00
LOTTO 48	DILATATORI BILIARI (TIPO SOEHNDRA - monouso)	€ 95,00	77	€ 7.315,00
LOTTO 49	APC (Argon Plasma Coagulatore) (Monouso)	€ 160,00	275	€ 44.000,00
LOTTO 50	APC (Argon Plasma Coagulatore) (pluriuso)	€ 500,00	51	€ 25.500,00
LOTTO 51	APC (Argon Plasma Coagulatore) PEDIATRICO (Monouso)	€ 165,00	9	€ 1.485,00
LOTTO 52	APC (Argon Plasma Coagulatore) PEDIATRICO (Pluriuso)	€ 450,00	6	€ 2.700,00
LOTTO 53	COAGULATORE BIPOLARE	€ 250,00	76	€ 19.000,00
LOTTO 54	SISTEMA DI LEGATURA (monouso)	€ 75,00	85	€ 6.375,00
LOTTO 55	SISTEMA DI LITOTRISSIA INTRAENDOSCOPICO D'ELEZIONE: CESTELLI (monouso)		16	€ 7.000,00
	MANIPOLO O ALTRO SISTEMA OPERATIVO PER LITOTRISSIA CON CAMICIA METALLICA (pluriuso)		2	
LOTTO 56	DISPOSITIVO PER DISTENSIONE DELLE PLICHE DEL COLON	€ 50,00	613	€ 30.650,00
LOTTO 57	FILI GUIDA (IN NITINOL)	€ 100,00	750	€ 75.000,00
LOTTO 58	FILI GUIDA (stiff e standard)	€ 120,00	380	€ 45.600,00
LOTTO 59	FILI GUIDA (TEFLONATI)	€ 150,00	165	€ 24.750,00
LOTTO 60	FILI GUIDA (CORTI)	€ 150,00	320	€ 48.000,00
LOTTO 61	FILI GUIDA (LUNGHI)	€ 120,00	155	€ 18.600,00
LOTTO 62	FILI GUIDA 0,038 (Fabbisogno stimato - mancano fabbisogni - lotto aggiunto)	€ 150,00	150	€ 22.500,00
LOTTO 63	CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI (MONOUSO - MULTIFILAMENTO MORBIDO)	€ 250,00	195	€ 48.750,00
LOTTO 64	CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI (PLURIUSO - FILO RIGIDO)	€ 200,00	167	€ 33.400,00

Centrale Regionale di Acquisto

		base d'asta finale	totale pezzi annui	Importo totale annuale in Euro (senza IVA)
LOTTO 65	CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI (monouso - filo rigido- 5fr)	€ 250,00	36	€ 9.000,00
LOTTO 66	CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI (monouso - filoguidato)	€ 260,00	133	€ 34.580,00
LOTTO 67	CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI (monouso)	€ 260,00	20	€ 5.200,00
LOTTO 68	CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI (monouso - con possibile litotrossia)	€ 318,00	115	€ 36.570,00
LOTTI IN ACCORDO QUADRO				
LOTTO 69	PAPILLOTOMI PRECUT (ad ago - monouso sterile - con guida lunga)	€ 120,00	307	€ 36.840,00
LOTTO 70	PAPILLOTOMI PRECUT (con guida corta - monouso sterile)	€ 120,00	92	€ 11.040,00
LOTTO 71	PAPILLOTOMI (TRILUME - GUIDA LUNGA)	€ 120,00	975	€ 117.000,00
LOTTO 72	PAPILLOTOMI (TRILUME - GUIDA CORTA)	€ 120,00	340	€ 40.800,00
LOTTO 73	PAPILLOTOMI (doppio lume)	€ 240,00	55	€ 13.200,00
LOTTO 74	PAPILLOTOMI (monouso - punta corta - varie rastremazioni)	€ 180,00	210	€ 37.800,00
LOTTO 75	PAPILLOTOMI (monouso - calibro sottile)	€ 240,00	35	€ 8.400,00
LOTTO 76	PAPILLOTOMI (monouso - bilume)	€ 240,00	40	€ 9.600,00
LOTTO 77	PAPILLOTOMI PER BILLROTH II	€ 140,00	59	€ 8.260,00
LOTTO 78	PROTESI BILIARI METALLICHE RICOPERTE E PARZIALMENTE RICOPERTE	€ 1.100,00	72	€ 79.200,00
LOTTO 79	PROTESI BILIARI METALLICHE NON RICOPERTE	€ 1.110,00	58	€ 64.380,00
LOTTO 80	PROTESI BILIARI METALLICHE (autoconformanti)	€ 1.000,00	66	€ 66.000,00
LOTTO 81	PROTESI DUODENALI AUTOCONFORMANTI SCOPERTE E PARZIALMENTE COPERTE	€ 1.300,00	43	€ 55.900,00
LOTTO 82	PROTESI METALLICHE ESOFAGEE (totalmente ricoperte - rilascio distale)	€ 1.300,00	57	€ 74.100,00
LOTTO 83	PROTESI METALLICHE ESOFAGEE (parzialmente ricoperte - rilascio distale)	€ 1.300,00	56	€ 72.800,00
LOTTO 84	PROTESI METALLICHE ESOFAGEE (non ricoperte - rilascio distale)	€ 850,00	24	€ 20.400,00
LOTTO 85	PROTESI ESOFAGEE OTW (totalmente ricoperte)	€ 1.300,00	39	€ 50.700,00

Centrale Regionale di Acquisto

		base d'asta finale	totale pezzi annui	Importo totale annuale in Euro (senza IVA)
LOTTO 86	PROTESI ESOFAGEE OTW (parzialmente ricoperte)	€ 1.300,00	15	€ 19.500,00
LOTTO 87	PROTESI ESOFAGEE OTW (totalmente scoperte)	€ 1.500,00	8	€ 12.000,00
LOTTO 88	PROTESI PILORO DUODENALI COPERTE	€ 1.000,00	18	€ 18.000,00
LOTTO 89	PROTESI PILORO DUODENALI SCOPERTE	€ 1.700,00	22	€ 37.400,00
LOTTO 90	PROTESI COLON CON SISTEMA TTS (totalmente ricoperte)	€ 1.700,00	36	€ 61.200,00
LOTTO 91	PROTESI COLON CON SISTEMA TTS (scoperte)	€ 1.400,00	55	€ 77.000,00
LOTTO 92	PROTESI COLON CON SISTEMA TTS (parzialmente scoperte)	€ 1.400,00	47	€ 65.800,00
LOTTO 93	PROTESI PANCREATICA (monouso)	€ 100,00	53	€ 5.300,00
LOTTI ESCLUSIVI				
LOTTO 94	COAGULATORE BIPOLARE CON AGO DA INIEZIONE (GOLDPROBE)	€ 420,00	64	€ 26.880,00
LOTTO 95	POLVERE EMOSTATICA 1 (Emospray)	€ 460,00	78	€ 35.880,00
LOTTO 96	POLVERE EMOSTATICA 2 (Endoclot)	€ 450,00	52	€ 23.400,00
LOTTO 97	DISPOSITIVO MONOUSO PER IL TRATTAMENTO ENDOSCOPICO (Endosponge)	€ 275,00	39	€ 10.725,00
LOTTO 98	PROTESI PANCREATICHE A KIT PREMONTATA (ADVANIX)	€ 250,00	91	€ 22.750,00
LOTTO 99	PROTESI ESOFAGEE PER TRATTAMENTO DA COMPLICANZE DA CHIRURGIA BARIATRICA A GROSSO DIAMETRO (BETASTENT)	€ 1.800,00	17	€ 30.600,00
LOTTO 100	SISTEMA PER IL TRATTAMENTO ENDOSCOPICO (Ovesco)	€ 830,00	47	€ 39.010,00
			TOTALE ANNUO	€ 3.072.940,00